/4)/./.}'// P ﬂ///.‘/zﬁ//,;‘h"‘//f
rrr/t//////f/r f',)//ﬂ I r/r///r ‘ _%%fff/‘r‘r/

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

== PUGLIA [
nessen 3 ‘;i;/ ‘/Q
5y REGIONE PQ ot 2020 %

PUGLIA [l futuro alla portata di tutti

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcold Valzani

Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernolico

18 - "DE MARCO - VALZANI'-BR All" Albo on-line
Prot. 0005260 del 06/07/2018 Agli atti
04-08 (Uscita) Alla Regione Puglia

Settore Formazione Prof.le
All’'Ufficio IV per la provincia di Brindisi
Alle Scuole della provincia di Brindisi

OGGETTO: GRADUATORIA provvisoria relativa al bangwoot. n. 4724 del 14/06/2018 figura

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

professionale PEDAGOGISTAN riferimento a “Diritti a scuola” avviso n. Z017
approvato con deliberazione della Giunta Regionmale2252 del 21/12/2017 e
conseguente Determina Dirigenziale n. 46 del 12@8 e n. 53 del 23/01/2018 —
B.U.R.P. n. 8 del 16/01/2018, n. 9 del 18/01/2®&18. 17 del 1/02/2018.

Il Dirigente Scolastico

I’Accordo fra Ministero dell’lstruzione, ddlniversita e della ricerca e la regione Puglia,
per “la realizzazione di interventi finalizzati mliglioramento dei livelli di apprendimento
della popolazione scolastica pugliese, da reakzzattraverso azioni di recupero e/o
rafforzamento delle conoscenze e delle competered’as. 2017/2018” sottoscritto in
data 11/01/2018;

I’Awviso n. 7/2017 — “Diritti a Scuola” publgato su B.U.R.P. n. 8 del 16/01/2018 e 9 del
18/01/2018 e adottato con delibera della Giuntaidtede n. 2252del 21/12/2017 nel
quadro dell’Accordo sottoscritto il 11/01/2018 kaaregione Puglia ed il MIUR,;

la disposizione del Dirigente scolastico p#401 del 01/06/2018 con cui si individuano i
componenti del nucleo di valutazione delle domaddegli esperti della sezione C e D
del progetto “Diritti a scuola” a.s. 2017/2018pd. pratica: GDD5MR3;

i verbali relativi ai lavori svolti dal Nuatedi valutazione per I'esame e l'analisi delle
candidature di cui all’'oggetto, convocazione cou.ai. 400 del 02/07/2018
DECRETA

Le premesse sono parte integrante del presente atto

La pubblicazione della graduatoria provvisoriatigial bando prot. 4724 del 14/06/2018
in riferimento alla figura professionale “PEDAGOGIS’, definita come da prospetto
allegato che costituisce parte integrale del ptesgecreto;

Contatti e riferimenti

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO
Codice Meccanografico: BRISO1400X Sede Centrale: Via Nicola Brandi, 1 -72100 Brindisi
Codice Fiscale: 91071150741 Tel.O831 41.88.61 Fax 0831 41.43.18
Sito on line: http://www.iissdemarcovalzani.gov.it Sede Coordinata: Via 5. Francesco,227

Posta elettronica:bris01400x @ istruzione.it tel.0831 841304 72021 Fr:
Pec: bris01400@ pec.istruzione.it Sede Coordinata: Viale

a Fontana
Degli Studi sne

Cadice Univeco Ufficio: UFYERD tel. 0831 65.43.51 Fax 0831 67.14.80

72027 San Pietro Vernotico





Linior suropas

R %/.ff)/:’:iﬁ r/// .‘,/{Z/./t‘//,',"/;ﬁizf‘

r/{%j’;é/k;r- .o";)v“/;/‘ e r/r///r i :%%}'ﬂir‘(f

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

pU G L| A i divitti a I;uola
. —2 o/ O
REGIONE P Ay -

PUGLIA [l futuro alla portata di tutti

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcold Valzani

Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernolico

- Avverso la presente graduatoria provvisoria € fpilssesperire reclamo gerarchico ai sensi
del DPR n. 275/99, art. 14. Comma 7, entro e nte @b giorni dalla data della
pubblicazione del presente decreto su albo ondilséituto.

Graduatoria provvisoria figura professionale “PERBAGISTA”
progetto tipo “C” dicui all'avviso n. 7/2017 fiitti a scuola”

N. | COGNOME NOME Data di nascita | Titolo di ammissione | Titolo post laurea | Titoli professionali | Totale
1. | CAROLI CINZIA 01/01/1976 5 9 7,5 21,5
2. | D’URSO ANGELICA 03/09/1988 5 / 1 6
3. | QUARTA VALENTINA | 23/06/1981 2 / 2 4
4. | TURSI ITALIA 29/08/1987 3 / / 3

ESCLUS! MOTIVAZIONE DELL’ESCLUSIONE

Domanda pervenuta fuori termine

1. |LACORTE GRAZIA 05/11/1965

Avverso alla graduatoria provvisoria & possibile esperire reclamo entro le ore 12:00 del 21/07/2018.

Brindisi, 06/07/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Rita Ortenzia DE VITO

Documento firmato digitalmente ai sensi de D.lgs
82/2005s.m.i. e norme collegate, sostituisce inoltre, il
documento cartaceo e la firma autografa

Contatti e riferimenti

Responsabile del procedimento

Codice Meccanografico: BRISO1400X

Codice Fiscale: 91071150741

Sito on line: hup://www.iissdemarcovalzani.gov.it
Posta elettronica:bris01400x @ istruzione it

Pec: bris0 14006 pec.istruzione.it

Cadice Univeco Ufficio: UFYERD

Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO

Sede Centrale: Via Nicola Brandi, | -72100 Brindisi
TelO831 41.88.61 Fax 0831 41.43.18

Sede Coordinata: Via S, Francesco,227

tel.O831 841304 72021 Francavilla Fontana

Sede Coordinata: Viale Degli Studi sne

tel. D831 65.43.51 Fax 0831 67.14.80

72027 San Pietro Vernotico



		2018-07-06T10:42:51+0200
	DE VITO RITA ORTENZIA




